
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Processo n° 041/2021

Pregão Presencial n° 020/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DA SAÚDE,

COMO PLANEJAMENTO, REVISÃO DAS ROTINAS DO CONTROLE INTERNO, ELABORAÇÃO DE PALESTRAS E

TREINAMENTOS E, ORGANIZAR E ELABORAR PROJETOS DE ESTRUTURAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE/MG

Adjudicação

Tendo em vista as razões alinhadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio, nos autos do Processo Licitatório

acima referenciado, com fundamento nos termos do art. 1º da Lei Federal 10.520/2002, ADJUDICO, o Pregão

Presencial, referente a Contratação da empresa:

ADENDO GESTÃO EMPRESARIAL & SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 30.558.496/0001-84
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

OUTROS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DA SAÚDE, COMO

PLANEJAMENTO, REVISÃO DAS ROTINAS DO CONTROLE

INTERNO, ELABORAÇÃO DE PALESTRAS E TREINAMENTOS E,

ORGANIZAR E ELABORAR PROJETOS DE ESTRUTURAÇÃO NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SANTA

BÁRBARA DO MONTE VERDE/MG 

- MENSAL 12,0000 5.250,0000 - 63.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 63.000,00

SANTA BARBARA DO MONTE VERDE, 29 de Abril de 2021.

Ana Paula de Almeida Carvalho
PRES. COMISSAO PERM. LICITACAO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF19/07/2021 16:26:44

0,08

Impresso por: Lucimar da Silva Fonseca

http://www.tcpdf.org

